

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizację budynku Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5 w Piasecznie - etap I”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań w załączeniu do pisma.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zakres prac do wykonania zawarty jest w Załączniku A (Opisie przedmiotu zamówienia) i częściowo w dokumentacji projektowej wyszczególnionej w Załączniku A (Opisie przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na Pytanie 2:

Ponieważ, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik A), przedmiary zamieszczone w materiałach przetargowych mają charakter pomocniczy, określający orientacyjnie zakres robót i mogą być pomocne dla Wykonawcy przy wyliczaniu ceny ryczałtowej Umowy, jednak nie będą podstawą do jakichkolwiek roszczeń w stosunku do ilości robót, materiałów i sprzętu, przyjmowanych przy wyliczaniu ceny ryczałtowej Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego wykonania kompletnych przedmiarów. Jednak Zamawiający udostępni wersję edytowalną w postaci ślepego kosztorysu.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Łamacze światła zaprojektowano jako konstrukcje stałe.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Żaluzje zewnętrzne nie powinny być montowane do stolarki okiennej a do konstrukcji (ścian) budynku w ościeżach okien. Prowadnice oraz kasety powinny być ukryte pod tynkiem (ociepleniem ścian).

Obowiązkiem Wykonawcy jest wykonanie napraw uszkodzeń (odtworzenie) istniejącej elewacji które powstaną w trakcie montażu łamaczy światła i żaluzji.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Sterowanie żaluzjami – Zamawiający przyjął standard: opuszczanie lub podnoszenie.

Podczas opuszczania listki (lamele) są zamknięte. Chcąc je rozchylić (otworzyć) delikatnie naciskamy klawisz podnoszenia i odwrotnie.

Zasilanie silnika żaluzji OMy 3x1,5mm2, a sterownie Omy 4x1,5mm2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 05.04.2018r. godz. 11:00 / 11:15.

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Załączniki do pisma:

- przedmiary w wersji edytowalnej ATH (plik zip)

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr inż. Bartłomiej
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
[Signature]
mgr Tatiana Tatuch

PYTANIA:

1. Zgodnie z punktem 2 części III SIWZ szczegółowy sposób wykonania robót budowlanych, objętych zamówieniem należy wykonać w oparciu o: dokumentację, przedmiar robót oraz opis przedmiotu zamówienia (Załącznik A).

Załącznik A – opis przedmiotu zamówienia, szczególnie w zakresie robót elektrycznych, stanowi w dużej mierze inny opis przedmiotu zamówienia niż zawarty w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót.

W związku z powyższym proszę o jednoznaczne potwierdzenie, iż zakres prac do wykonania zawarty jest w załączniku A – opis przedmiotu zamówienia, a nie w dokumentacji projektowej. W szczególności dotyczy to:

- a) Zwiększenie zabezpieczenia WLZ do T-3
- b) Wykonania ciągów rur RL-47 lub koryt kablowych w szachtach energetycznych
- c) Montażu dodatkowego elektronicznego licznika zużycia energii elektrycznej w RG
- d) Przedłużenia odcinków przewodów YDY 3x2,5 mm²
- e) Zwiększenie przekroju kabla YLY 5x16 mm² na 5xLgY – 35 mm²
- f) Do każdej tablicy rozdzielczej ułożenie dodatkowo jednego ciągu rur RB -50 z parteru
- g) Dwa ciągi rur RB-50 z parteru do III pietra (do miejsca przewidzianego montażu RGK
- h) Zmiana WZL z YLY na 5xLgY
- i) Dodatkowe zamontowanie w T-3 zabezpieczenia klimatyzacji
- j) Demontaż tablic rozdzielczych
- k) Zamurowanie wnęk + tynkowanie + gładź
- l) Zamontowanie w pokojach i na korytarzach innych opraw oświetlenia ogólnego niż w dokumentacji projektowej
- m) Wykonanie zasilania żaluzji wraz z montażem gniazd
- n) Wykonanie dodatkowych gniazd komputerowych i telefonicznych wraz z okablowaniem sieci strukturalnej od serwerowni
- o) Ułożenie dodatkowych przewodów YDY 3x2,5 mm² do zasilania komputerów

- p) Montaż w szafach RACK patchpaneli
- q) Wykonanie dodatkowego zasilania kserokopiarek oraz ułożenia sieci strukturalnej do tych kserokopiarek
- r) Wykonanie sieci monitoringu
- s) Montaż baterii kompensacyjnej 3 członowej
- t) Wykonanie uszczelnień ognioodpornych

2. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (pliki ATH)
3. Proszę o wyjaśnienie, czy łamacz światła ma być stały czy ruchomy.
4. Proszę o wyjaśnienie, czy żaluzje zewnętrzne będą montowane do ściany, stolarki okiennej czy podtynkowo.
5. Czy są określone wymagania co do producenta sterowników elektrycznych stosowanych w żaluzjach fasadowych i łamaczach światła? (czy jest znany sposób sterowania, lub rodzaju automatyki pogodowej sterującej fasadą)?

